
 
 

 
1/1 

 

ANO VII  N° 1713 –  Terça  Feira 18 de Fevereiro de 2020  

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 
RESOLUÇÃO Nº 02, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 
 

Aprovação da Realização da Audiência Pública.  
 

O Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS), no uso das competências que lhe confere a Lei nº 699/2010. 
Em Reunião ordinária realizada no dia 14 de Fevereiro de 2020. 

 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º. – Aprovação da Realização da Audiência Pública para o dia 28 de Fevereiro de 2020 as 14h00min, na sede do 
Clube Conviver, com Prestação de Contas da Secretaria Municipal de Assistência Social, referente ao ano de 2019. 

 

 
 
 
 
 
 

Maria Tereza Recalde  
Presidente do CMAS 

Aral Moreira - MS 
 
 

 

Artigo 2º. – Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as 

disposições em contrário. 


		2020-02-18T12:37:54-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




